
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

20.06.2017 № 9/7

Об утверждении плана работы
Совета депутатов муниципального
округа Котловка на сентябрь 2017
года

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов
муниципального округа Котловка, Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа
Котловка на сентябрь 2017 года (приложение).

2. Контроль за выполнением плана Совета депутатов муниципального
округа Котловка возложить на главу муниципального округа Котловка
Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 20 июня 2017 года № 9/7

ПЛАН РАБОТЫ



Совета депутатов муниципального округа Котловка
на сентябрь 2017 года

Сентябрь

1. Об избрании председателя Совета депутатов муниципального округа
Котловка.

2. Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
муниципального округа Котловка.

3. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа
Котловка за 3-ий квартал 2017 года.

4. О согласовании сводного календарного плана района Котловка по
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по месту жительства на 4-ый квартал 2017
года.

5. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Котловка
на 4-ый квартал 2017 года.

6. Другие вопросы.


